

Schmuckkarton Berlin-Moskau Express

Zutaten:

Schwarztee-Grünteemischung

Allergene:

-

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	4 kj
Brennwert kcal	1 kcal
Fett	0,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,1 g
Kohlenhydrate	0,1 g
davon Zucker	0,1 g
Eiweiß	0,1 g
Salz	0,01 g

Vollmilch Karamellcrunch

Zutaten:

Vollmilchkuvertüre: Kakao: 41,6 %
mindestens (Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse,
Emulgator: SOJALECITHIN,
natürliches Vanillearoma),
Verzierung: Karamellcrunch
(Zucker, Fett, pflanzl. Fett,
VOLLMILCHPULVER,
MAGERMILCHPULVER, Salz)

Allergene:

Soja, Laktose, Kuhmilcheiweiß

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	2719 kj
Brennwert kcal	653 kcal
Fett	46 g
davon gesättigte Fettsäuren	27,2 g
Kohlenhydrate	51,5 g
davon Zucker	51,5 g
Eiweiß	8,5 g
Salz	0,43 g

Karamelllikör

Zutaten:

brauner Rum 40%,
KONDENSMILCH, Puderzucker,
EIGELB, Dulce de Leche
(VOLLMILCH, Zucker,
MAGERMILCHPULVER,
Vanillearoma), Torani
Karamellsauce (Maissirup,
Zucker, Maissirup mit hohem
Fruchtzuckeranteil, SAHNE,
Wasser, BUTTER, FETTARME
MILCH, natürliches Aroma, Salz,
SOJALECITHIN, Emulgator: E 471,
Säureregulator: E 500), natürliche
Vanille, 15 Vol. % Alkohol

Allergene:

Hühnerei, Soja, Laktose,
Kuhmilcheiweiß, Alkohol

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	1105,47 kJ
Brennwert kcal	263,2 kcal
Fett	6,27 g
davon gesättigte Fettsäuren	2,32 g
Kohlenhydrate	128,06 g
davon Zucker	77,19 g
Eiweiß	4,08 g
Salz	0,1 g